



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000040427619

开票日期：2024年03月13日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																				
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>家庭装</td><td>箱</td><td>38</td><td>97.9380530973451</td><td>3721.65</td><td>13%</td><td>483.81</td></tr><tr><td>*乳制品*纯牛奶</td><td></td><td>箱</td><td>38</td><td>104.2300884955752</td><td>3960.74</td><td>13%</td><td>514.90</td></tr><tr><td>*植物油*花生油</td><td>一级</td><td>桶</td><td>38</td><td>94.2018348623853</td><td>3579.67</td><td>9%</td><td>322.17</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td></td><td>袋</td><td>38</td><td>127.9816513761468</td><td>4863.30</td><td>9%</td><td>437.70</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>4层</td><td>个</td><td>38</td><td>240.646017699115</td><td>9144.55</td><td>13%</td><td>1188.79</td></tr><tr><td>*调味品*料酒</td><td>零添加</td><td>瓶</td><td>1</td><td>16.3805309734513</td><td>16.38</td><td>13%</td><td>2.13</td></tr><tr><td>*加工盐*盐</td><td>低钠</td><td>组</td><td>10</td><td>8.3394495412844</td><td>83.39</td><td>9%</td><td>7.51</td></tr><tr><td>*调味品*鸡精</td><td></td><td>袋</td><td>2</td><td>18.0265486725664</td><td>36.05</td><td>13%</td><td>4.69</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>台</td><td>2</td><td>15.7345132743363</td><td>31.47</td><td>13%</td><td>4.09</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>专业版</td><td>支</td><td>2</td><td>290.5221238938053</td><td>581.04</td><td>13%</td><td>75.54</td></tr><tr><td>*洗涤剂*芳香球</td><td></td><td>袋</td><td>20</td><td>3.2920353982301</td><td>65.84</td><td>13%</td><td>8.56</td></tr><tr><td>*基础化学品*活性炭</td><td>升级版</td><td>组</td><td>5</td><td>153.2035398230088</td><td>766.02</td><td>13%</td><td>99.58</td></tr><tr><td>*日用杂品*标示贴</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>2.9646017699115</td><td>29.65</td><td>13%</td><td>3.85</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>温热款</td><td>台</td><td>1</td><td>492.1592920353982</td><td>492.16</td><td>13%</td><td>63.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>90.9469026548673</td><td>90.95</td><td>13%</td><td>11.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>90.9469026548673</td><td>90.95</td><td>13%</td><td>11.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>90.9469026548673</td><td>90.95</td><td>13%</td><td>11.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>111.929203539823</td><td>223.86</td><td>13%</td><td>29.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥27868.62</td><td colspan="2">¥3281.86</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*洗涤剂*洗洁精	家庭装	箱	38	97.9380530973451	3721.65	13%	483.81	*乳制品*纯牛奶		箱	38	104.2300884955752	3960.74	13%	514.90	*植物油*花生油	一级	桶	38	94.2018348623853	3579.67	9%	322.17	*谷物加工品*大米		袋	38	127.9816513761468	4863.30	9%	437.70	*纸制品*面巾纸	4层	个	38	240.646017699115	9144.55	13%	1188.79	*调味品*料酒	零添加	瓶	1	16.3805309734513	16.38	13%	2.13	*加工盐*盐	低钠	组	10	8.3394495412844	83.39	9%	7.51	*调味品*鸡精		袋	2	18.0265486725664	36.05	13%	4.69	*文化办公用设备*订书机	省力	台	2	15.7345132743363	31.47	13%	4.09	*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	2	290.5221238938053	581.04	13%	75.54	*洗涤剂*芳香球		袋	20	3.2920353982301	65.84	13%	8.56	*基础化学品*活性炭	升级版	组	5	153.2035398230088	766.02	13%	99.58	*日用杂品*标示贴		个	10	2.9646017699115	29.65	13%	3.85	*家用厨房电器具*饮水机	温热款	台	1	492.1592920353982	492.16	13%	63.98	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	90.9469026548673	90.95	13%	11.82	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	90.9469026548673	90.95	13%	11.82	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	90.9469026548673	90.95	13%	11.82	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	111.929203539823	223.86	13%	29.10	合 计					¥27868.62		¥3281.86	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																			
*洗涤剂*洗洁精	家庭装	箱	38	97.9380530973451	3721.65	13%	483.81																																																																																																																																																																			
*乳制品*纯牛奶		箱	38	104.2300884955752	3960.74	13%	514.90																																																																																																																																																																			
*植物油*花生油	一级	桶	38	94.2018348623853	3579.67	9%	322.17																																																																																																																																																																			
*谷物加工品*大米		袋	38	127.9816513761468	4863.30	9%	437.70																																																																																																																																																																			
*纸制品*面巾纸	4层	个	38	240.646017699115	9144.55	13%	1188.79																																																																																																																																																																			
*调味品*料酒	零添加	瓶	1	16.3805309734513	16.38	13%	2.13																																																																																																																																																																			
*加工盐*盐	低钠	组	10	8.3394495412844	83.39	9%	7.51																																																																																																																																																																			
*调味品*鸡精		袋	2	18.0265486725664	36.05	13%	4.69																																																																																																																																																																			
*文化办公用设备*订书机	省力	台	2	15.7345132743363	31.47	13%	4.09																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	2	290.5221238938053	581.04	13%	75.54																																																																																																																																																																			
*洗涤剂*芳香球		袋	20	3.2920353982301	65.84	13%	8.56																																																																																																																																																																			
*基础化学品*活性炭	升级版	组	5	153.2035398230088	766.02	13%	99.58																																																																																																																																																																			
*日用杂品*标示贴		个	10	2.9646017699115	29.65	13%	3.85																																																																																																																																																																			
*家用厨房电器具*饮水机	温热款	台	1	492.1592920353982	492.16	13%	63.98																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	90.9469026548673	90.95	13%	11.82																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	90.9469026548673	90.95	13%	11.82																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	90.9469026548673	90.95	13%	11.82																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	2	111.929203539823	223.86	13%	29.10																																																																																																																																																																			
合 计					¥27868.62		¥3281.86																																																																																																																																																																			
价税合计（大写）		⊗叁万壹仟壹佰伍拾圆肆角捌分				(小写) ¥31150.48																																																																																																																																																																				
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																									

开票人：张荟赞